守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和3年2月6日（土）13：30～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

出席者：34名(速野学区民等)

内容

決定事項

日　程：令和3年2月6日(土)13：30～15：00

事業名： 語り部による「ふるさと紹介のつどい」

議題 語り部による「ふるさと紹介のつどい」

会議要旨

速野会館　大会議室

34名（速野学区民等）

速野会館　赤井館長、山本

主　催：速野学区まちづくり協議会ふるさとづくり委員会Ｅプロジェクト
テーマ：【速野木浜村は、伊能忠敬を、どのように迎えたか？】
　　　　　木浜光照寺　住職　由本 英成氏